

证券代码: 688552 证券简称: 京仪装备 公告编号: 2024-007
**北京京仪自动化装备技术股份有限公司
 2023年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本公告所载2023年度主要财务数据均为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以2023年年度定期报告为准,请投资者注意投资风险。

2023年度主要财务数据和指标
 单位:万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	74,228.31	66,372.32	11.84
营业利润	12,332.54	10,099.09	22.12
归属于上市公司股东的净利润	11,780.43	9,211.89	28.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,565.53	8,202.21	4.43
基本每股收益(元)	0.91	0.72	26.39
加权平均净资产收益率	16.23%	18.13%	减少1.6个百分点
总资产	286,147.51	131,937.72	116.88
归属于上市公司所有者权益	193,237.18	54,834.86	252.40
归属于上市公司每股净资产	16.680010	12.600010	33.33
归属于上市公司每股净资产	1.150	0.35	164.37

注:1、本报告期同比法定披露的上半年末数。
 2、以上财务数据及指标以合并报表数据列报,但未经审计,最终以公司2023年年度报告为准。
 3、以上数据如有尾差,是由于四舍五入所致。
 二、经营业绩和财务状况情况说明
 1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
 报告期内,公司实现营业收入74,228.31万元,同比增长11.84%;营业利润12,332.54万元,同比增长22.12%;归属于上市公司股东的净利润11,780.43万元,同比增长28.29%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润8,565.53万元,同比增长4.43%。
 报告期末,公司总资产286,147.51万元,同比增长116.88%;归属于上市公司所有者权益193,237.18万元,同比增长252.40%。
 2.影响经营业绩的主要因素
 公司高度重视核心技术的自主研发与创新,研发投入持续增加,实现了多项技术的突破与创新,掌握了一系列核心技术,增强了核心竞争力。
 报告期内,公司积极把握半导体行业市场需求持续带来的市场机遇,客户群体覆盖度进一步扩大,营业收入持续增长。
 1. 利润总额较上年同期增加26.39%,主要系报告期内营业收入及收到的政府补助、营业外收入大幅增长所致。
 2. 归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加28.29%,主要系本期上市发行新股导致股本、资本公积大幅增加,营业利润增长导致未分配利润增加所致。
 3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润10,688.41万元,较上年同期增长46.87%;实现归属于上市公司股东的每股净资产16.68元,较上年同期增长33.33%,主要系本期上市发行新股所致。
 4. 归属于上市公司股东的每股净资产较上年同期增加164.37%,主要系上市发行新股以及未分配利润增加所致。
 三、风险提示
 1. 风险提示
 2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2023年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。
 北京京仪自动化装备技术股份有限公司 董事会
 2024年2月6日

证券代码: 688633 证券简称: 莱斯信息 公告编号: 2024-001
**南京莱斯信息技术股份有限公司
 2023年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本公告所载2023年度主要财务数据均为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以南京莱斯信息技术股份有限公司(以下简称“公司”)2023年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2023年度主要财务数据和指标
 单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,675,217,933.99	1,575,876,149.12	6.30
营业利润	134,293,025.67	119,414,712.72	12.46
利润总额	138,792,427.26	96,934,829.57	43.18
归属于上市公司股东的净利润	131,445,780.95	89,695,407.42	46.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	106,884,105.65	85,318,252.72	25.28
基本每股收益(元)	0.92	0.73	26.03
加权平均净资产收益率	10.01%	12.39%	减少2.38个百分点
总资产	3,740,055,128.04	2,589,980,406.96	44.40
归属于上市公司所有者权益	1,864,113,015.00	762,871,848.39	144.35
股本	163,470,000.00	123,600,000.00	33.33
归属于上市公司每股净资产	11.40	6.22	83.28

注:1、本报告期同比法定披露的上半年末数。
 2、以上财务数据及指标以合并报表数据列报,但未经审计,最终以公司2023年年度报告为准。
 3. 报告期内公司完成首次公开发行股票并上市,其中,公司总股本由122,600,000股增加至163,470,000股。
 4. 以上数据及指标如有尾差,为四舍五入所致。

二、经营业绩和财务状况情况说明
 1.报告期的经营情况、财务状况
 2023年,国民经济总体回升向好,新技术驱动的未来产业呈现强劲发展态势。公司全面贯彻新发展理念,加快技术创新,聚焦主营业务,强化市场布局,着力科技研发,不断夯实公司治理体系,经营态势稳中向好,高质量发展扎实推进。
 2.影响经营业绩的主要因素
 2023年度,公司实现营业收入1,675,217.94万元,较上年同期增长6.30%;实现营业利润134,293.03万元,较上年同期增长12.46%;实现归属于上市公司股东的净利润131,445.78万元,较上年同期增长46.87%;实现归属于上市公司股东的每股净资产11.40元,较上年同期增长83.28%。
 三、风险提示
 1. 风险提示
 2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2023年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。
 南京莱斯信息技术股份有限公司 董事会
 2024年2月6日

证券代码: 688157 证券简称: 松井股份 公告编号: 2024-007
**湖南松井新材料股份有限公司
 关于实际控制人、董事长提议回购股份暨公司“提质增效重回报”行动方案的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、回购股份的基本情况
 (一)提议人:公司董事长
 (二)提议日期:2024年2月5日
 (三)提议人提议回购股份的原因和目的
 二、回购股份的方式
 (一)回购股份的种类:本次回购股份为人民币普通股(A股)股份。
 (二)回购股份的价格:本次回购股份价格不高于上市公司审议通过回购方案决议日前30个交易日公司股票收盘价的150%,且不高于本次回购股份回购价格上限。
 (三)回购股份的数量:本次回购股份数量不低于人民币1,500.00万元,不超过人民币3,000.00万元(含)。
 (四)回购股份的期限:自董事会审议通过本次回购方案之日起6个月内。

证券代码: 601636 证券简称: 旗滨集团 公告编号: 2024-016
 可转债简称: 113024
**株洲旗滨集团股份有限公司
 关于实际控制人的一致行动人增持公司股份计划的实施进展公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、增持计划的基本情况
 二、增持计划的实施进展
 三、增持计划的资金来源
 四、增持计划的实施期限
 五、增持计划的实施地点
 六、增持计划的实施结果

证券代码: 601636 证券简称: 旗滨集团 公告编号: 2024-016
 可转债简称: 113024
**株洲旗滨集团股份有限公司
 关于实际控制人的一致行动人增持公司股份计划的实施进展公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、增持计划的基本情况
 二、增持计划的实施进展
 三、增持计划的资金来源
 四、增持计划的实施期限
 五、增持计划的实施地点
 六、增持计划的实施结果

证券代码: 601636 证券简称: 旗滨集团 公告编号: 2024-016
 可转债简称: 113024
**株洲旗滨集团股份有限公司
 关于实际控制人的一致行动人增持公司股份计划的实施进展公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、增持计划的基本情况
 二、增持计划的实施进展
 三、增持计划的资金来源
 四、增持计划的实施期限
 五、增持计划的实施地点
 六、增持计划的实施结果

证券代码: 601611 证券简称: 中国建研 公告编号: 2024-008
 转债代码: 113024
**中国核工业建设股份有限公司
 2024年第一次临时股东大会决议公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、会议基本情况
 二、议案审议情况
 三、会议决议
 四、备查文件

证券代码: 603061 证券简称: 台海核电 公告编号: 2024-010
**天津台海核电股份有限公司
 关于以集中竞价方式回购公司股份比例达1%暨回购进展公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、回购股份的基本情况
 二、回购股份的进展
 三、回购股份的资金来源
 四、回购股份的期限

证券代码: 603061 证券简称: 台海核电 公告编号: 2024-010
**天津台海核电股份有限公司
 关于以集中竞价方式回购公司股份比例达1%暨回购进展公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、回购股份的基本情况
 二、回购股份的进展
 三、回购股份的资金来源
 四、回购股份的期限

证券代码: 603061 证券简称: 台海核电 公告编号: 2024-010
**天津台海核电股份有限公司
 关于以集中竞价方式回购公司股份比例达1%暨回购进展公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、回购股份的基本情况
 二、回购股份的进展
 三、回购股份的资金来源
 四、回购股份的期限

证券代码: 601338 证券简称: 海量数据 公告编号: 2024-007
**北京海量数据技术股份有限公司
 关于2023年限制性股票激励计划授予结果的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、限制性股票激励计划基本情况
 二、授予结果
 三、授予日期
 四、授予价格
 五、授予数量
 六、授予对象

证券代码: 601338 证券简称: 海量数据 公告编号: 2024-007
**北京海量数据技术股份有限公司
 关于2023年限制性股票激励计划授予结果的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、限制性股票激励计划基本情况
 二、授予结果
 三、授予日期
 四、授予价格
 五、授予数量
 六、授予对象

证券代码: 601338 证券简称: 海量数据 公告编号: 2024-007
**北京海量数据技术股份有限公司
 关于2023年限制性股票激励计划授予结果的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、限制性股票激励计划基本情况
 二、授予结果
 三、授予日期
 四、授予价格
 五、授予数量
 六、授予对象

证券代码: 601338 证券简称: 海量数据 公告编号: 2024-007
**北京海量数据技术股份有限公司
 关于2023年限制性股票激励计划授予结果的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、限制性股票激励计划基本情况
 二、授予结果
 三、授予日期
 四、授予价格
 五、授予数量
 六、授予对象

证券代码: 601338 证券简称: 海量数据 公告编号: 2024-007
**北京海量数据技术股份有限公司
 关于2023年限制性股票激励计划授予结果的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、限制性股票激励计划基本情况
 二、授予结果
 三、授予日期
 四、授予价格
 五、授予数量
 六、授予对象

证券代码: 601338 证券简称: 海量数据 公告编号: 2024-007
**北京海量数据技术股份有限公司
 关于2023年限制性股票激励计划授予结果的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、限制性股票激励计划基本情况
 二、授予结果
 三、授予日期
 四、授予价格
 五、授予数量
 六、授予对象

证券代码: 601338 证券简称: 海量数据 公告编号: 2024-007
**北京海量数据技术股份有限公司
 关于2023年限制性股票激励计划授予结果的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、限制性股票激励计划基本情况
 二、授予结果
 三、授予日期
 四、授予价格
 五、授予数量
 六、授予对象

证券代码: 601338 证券简称: 海量数据 公告编号: 2024-007
**北京海量数据技术股份有限公司
 关于2023年限制性股票激励计划授予结果的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、限制性股票激励计划基本情况
 二、授予结果
 三、授予日期
 四、授予价格
 五、授予数量
 六、授予对象

证券代码: 601338 证券简称: 海量数据 公告编号: 2024-007
**北京海量数据技术股份有限公司
 关于2023年限制性股票激励计划授予结果的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、限制性股票激励计划基本情况
 二、授予结果
 三、授予日期
 四、授予价格
 五、授予数量
 六、授予对象

证券代码: 601338 证券简称: 海量数据 公告编号: 2024-007
**北京海量数据技术股份有限公司
 关于2023年限制性股票激励计划授予结果的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、限制性股票激励计划基本情况
 二、授予结果
 三、授予日期
 四、授予价格
 五、授予数量
 六、授予对象

证券代码: 601338 证券简称: 海量数据 公告编号: 2024-007
**北京海量数据技术股份有限公司
 关于2023年限制性股票激励计划授予结果的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、限制性股票激励计划基本情况
 二、授予结果
 三、授予日期
 四、授予价格
 五、授予数量
 六、授予对象